PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 24/15 PROC. Nº 220/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de matérias-primas a serem utilizadas na farmácia de
manipulação da Prefeitura Municipal de Lorena por 12 (doze) meses.
CONTRATADA: SM EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: 44.015.477/0008-92
VENCEDORA DO ITEM: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 73, 77, 78 e 79.
VALOR TOTAL: R$ 834.919,26 (Oitocentos e trinta e quatro mil novecentos e dezenove reais e vinte e
seis centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 06/08/2015